Ad terram humosam in silva tropicali typi campinarana supra solum arenosum.

TYPUS—Brazil, Amazonas, near road Manaus-Caracaraí, km 45, 31 III 1980, leg. Antonio Webber, Singer B 12088 (INPA).

This species is related to *A. gracilis* (Peck) Wolfe and *A. rionegrensis* Sing.

## RUSSULACEAE Roze

**Russula austromontana** Sing., spec. nov.

Pileo griseo vel fusco marginem versus pallidiori et sordidiore et pallide-virgato, demum areis ochreis variegato, glabro, marginem versus longe sulcato, convexo, dein plano, centro profunde depresso, 24–48 mm lato. Lamellis pallidis subconfertis, subangustis vel sat latis, aequalibus vel paucis lamellulis intermixtis, simplicibus, intervenosis, acie demum saepe fuscidulis, subliberis. Sporis albidulis, in massa crassa autem albido-cremeis (inter Ib et IIb Romagnesi). Stipite pallido, sed e basi fuscescente vel grisente, at in siccis KOH et formalinae ope haud rubescente (neque intus), sublevi, aequali, 22–30 × 3–8 mm, basi saepe contracto. Carne albida vel partim subgriseola, nec rubescente nec nigrescente; odore caseoso in vegetis, dein piscium, sapore miti vel submitti.

Sporis 6.5–8.5 × 5.5–7 µm, ornamentatione typi IV, V, VI, raro IV-II, IV-VIII, plerumque IV vel V, 0.4–0.7 µm projiciente inclusa, hyalinis vel subhyalinis, amyloideis et macula amyloidea manifesta suprahilaris instructis. Hymenio: Basidiis 23–31 × 9–12 µm, tetrasporis. Macrozystidiis 53 × 9.5 µm, contentu subtiliter vermiformi impletis, appendiculo usque 3.5 µm longo tenui ornatis, fusoideis, hyalinis. Hyphis defibulatis, sphaerocys-

tibus numerosis intermixtis, in tramate hymenophorali sphaerocystibus nec non hyphis filamentosis et hyphis oleiferis (cum contentu granulosu) numerosis. Omnibus hyphis et sphaerocystibus inamyloideis. **Epicute pilei** ex hyphis ascendibus, saepe furcatis, multiseptatis, 4–8 µm latis efformata, membris terminalibus 14–42 × 3.5–9 µm, his cystidiformibus (dermatocystidiis ciliatis), fusoideis vel subulatis, acutis vel subacute, tenuitunicatis, hyalinis, multis intus subtiliter granularibus, aliis haud granularibus (his generatim minoribus). Subcute gelatinosa in strato inferiore ixocutem, in superiore ixotrichodermum formante, 40–45 µm alta. Hypodermio minus alto, haud gelatinoso, ex hyphis in KOH (in siccis) ochraceis, intertextis efformato. Tegumento stipitis epicuti pilei simili sed dermatopseudocystidiis rarioribus praesentibus quorum apices rotundato-obtusi sunt. Pigmentis, praesertim in strato externo stipitis et eius tegumento, in areis definitis manifeste intraparietalibus atque brunneis (ita ut in *R. ochroleuca*), in NH<sub>4</sub>OH et KOH visilibus.